
                                                         
ДУМА ГОРОДСКОГО    ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 

                                         ВОСЬМОЙ    СОЗЫВ 

 

Восемнадцатое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 27 июля 2023 года № 64                                                                               
г. Богданович 

 

О представлении к награждению знаком  

отличия городского округа Богданович  

«За заслуги перед городским округом Богданович» 

 

       Рассмотрев предложение главы городского округа Богданович о 

награждении знаком отличия городского округа Богданович «За заслуги перед 

городским округом Богданович», Дума городского округа Богданович     

Р Е Ш И Л А: 

       1. Согласиться с предложением главы городского округа Богданович и 

представить к награждению знаком отличия городского округа Богданович 

«За заслуги перед городским округом Богданович» Головко Николая 

Николаевича, пенсионера (ранее занимаемая должность – старший 

следователь Богдановичского межрайонного следственного отдела 

следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по 

Свердловской области).  

       2. Направить настоящее решение главе городского округа Богданович. 

  

Председатель Думы                                                                        Ю.А. Гринберг 

 

 

 
 

 

 


